

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ขก. ถ. 13 -024 หมู่ที่ 3 ตำบลขัวเรียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 594 เมตร หนา 0.05 เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,376.000	16.32	38,776.32	1.3642	22.26	52,898.65
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,376.000	305.90	726,818.40	1.3642	417.30	991,525.66
3	2. สีเทอโมพลาสติก 3. ผนังกันน้ำ	ตร.ม.	213.000	280.00	59,640.00	1.3642	381.97	81,360.88
4	3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	54.000	2,381.62	128,607.48	1.3642	3,249.00	175,446.32
5	3.2 ไม้แบบ+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	176.000	574.77	101,159.52	1.3642	784.10	138,001.81
6	3.3 เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย DB12	ตัน	4.790	26,076.64	124,907.10	1.3642	35,573.75	170,398.26
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	95.900	32.71	3,136.88	1.3642	44.62	4,279.33

นราดล คำสิงห์

24 ตุลาคม 2567 09:45:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ขก. ถ. 13 -024 หมู่ที่ 3 ตำบลข้าวเรียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 594 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.5 ตะปู	กก.	87.750	46.00	4,036.50	1.3642	62.75	5,506.59
9	3.6 ไม้แบบ	ตร.ม.	540.000	139.00	75,060.00	1.3642	189.62	102,396.85
รวมราคากลาง								1,721,814.35

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ชก. ถ. 13 -024 หมู่ที่ 3 ตำบลข้าวเรียง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 594 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,376 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์
------------------------------------	---

โกสินทร์ วิชาธรรม  
( โกสินทร์ วิชาธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราดล คำสิงห์  
( นราดล คำสิงห์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพลิน ภูมิพัฒน์  
( ไพลิน ภูมิพัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราดล คำสิงห์

24 ตุลาคม 2567